

令和2年度 競技力向上事業助成収支簿

加盟競技団体名	公益財団法人日本〇〇〇〇協会	<div style="border: 1px solid black; padding: 2px; display: inline-block;"> 団体名、助成事業細目、助成事業の内容、事業名についても、漏れなく記入すること。 </div>	
助成対象事業細目	選手強化活動事業	助成事業の内容	国内合宿
		事業名	2020年度第1回国内強化合宿

NO.	入出金日付	取引先	内容	収支科目種別			収入額	支出額	対象経費	うち限度額	限度額との差	対象外経費	差引残高
1	R2. 4. 30	〇〇一郎	〇〇合宿	諸謝金	強化スタッフ・トレーナー	振込		100,000	100,000	0	0	△ 100,000	
2	1 30	〇〇一郎	交通費	旅費	交通費	振込		5,000	5,000	0	0	△ 105,000	
3	R2. 4. 30	〇〇銀行	銀行振込手数料(No. 1・2分)	雑役務費	銀行振込手数料	振込		330	330	0	0	△ 105,330	
4	2 19	◇◇スポーツ店	サッカーボール	スポーツ用具費	競技用具・AED・WBGT	振込		200,000	50,000	0	150,000	△ 305,330	
5	R2. 6. 19	◇◇スポーツ店	ボールケース	スポーツ用具費	競技用具・AED・WBGT	振込		200,000	50,000	0	150,000	△ 505,330	
6	R2. 6. 19	〇〇印刷	チラシ作成	印刷製本費	ホスター・プログラム・チラシ印刷	振込		300,000	300,000	0	0	△ 805,330	
7	R2. 6. 30	〇〇屋	弁当	消耗品費	食事代	現金		50,000	0	0	50,000	△ 855,330	
8	R2. 6. 30	〇〇二郎	〇〇合宿	諸謝金	強化スタッフ・トレーナー	振込		100,000	100,000	0	0	△ 955,330	
9	R2. 6. 30	〇〇銀行	銀行振込手数料(No. 9分)	雑役務費	銀行振込手数料	振込		330	330	0	0	△ 955,660	
10	R2. 6. 30	参加者@6000円×50人	参加料収入	参加料収入	参加料	現金	300,000			0	0	△ 655,660	
11	R2. 7. 15	〇〇〇〇	会場設営・警備	雑役務費	警備費	振込		100,000	100,000	0	0	△ 755,660	
12	R2. 7. 15	〇〇陸上競技場	会場借料	借料及び損料	会場借料・付属設備利用料	振込		300,000	300,000	0	0	△ 1,055,660	
13		J P S A	J P C補助金	J P C補助金収入		未収金	1,005,648			0	0	△ 50,012	
										0	0	△ 50,012	
										0	0	△ 50,012	
										0	0	△ 50,012	
										0	0	△ 50,012	
										0	0	△ 50,012	
										0	0	△ 50,012	
										0	0	△ 50,012	

最後に統括団体からの補助金相当額を入力すること。

実際に、助成対象経費として支出した経費を記入。

対象経費額が実施要領別表「助成対象経費の基準等」の基準単価を超える場合は、その基準単価により算出された額を記入。

